
DZIENNIK URZĘDOWY
RADY NARODOWEJ ni. KRAKOWA

Kraków, dnia 1 sierpnia 1968 r. Nr 15 Poz. 64—69

TREŚĆ: 
Poz.

Zarządzenie Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa
64 — nr 8 z dnia 8 lipca 1968 r. w sprawie opłat za

usługi pogrzebowe świadczone przez jednostki 
gospodarki uspołecznionej w Krakowie

Uchwały Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa:
65 — nr 219 z dnia 24 czerwca 1968 r. zmieniająca

uchwałę w sprawie przekształcenia Krakow­

skiej Gry Liczbowej „Lajkonik” w przedsiębior­
stwo państwowe

66 — nr 220 z dnia 24 czerwca 1968 r. w sprawie 
zatwierdzenia regulaminu gry Krakowskiej Gry 
Liczbowej „Lajkonik” w Krakowie

67—69 — nr nr 223, 224 z dnia 24 czerwca i 232 z dnia 
29 czerwca 1968 r. w sprawie nadania odznaki 
„Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa”

64

ZARZĄDZENIE Nr 8 
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 

z dnia 8 lipca 1968 r.

'v sprawie opłat za usługi pogrzebowe świadczone przez 
jednostki gospodarki uspołecznionej w Krakowie.

Na podstawie §§ 1 i 3 uchwały Nr 185 Rady Ministrów 
z dnia 31 maja 1958 r. w sprawie przekazania prezydiom 
rad narodowych uprawnień do ustalania opłat i stawek

taryfowych za niektóre usługi i świadczenia komunalne 
(Monitor Polski Nr 61, poz. 344) — Prezydium Rady Na­
rodowej m. Krakowa zarządza, co następuje:

§ 1. Ustala się cennik opłat za usługi pogrzebowe 
świadczone przez jednostki gospodarki uspołecznionej 
w Krakowie w brzmieniu załącznika.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
K. Lepiarczyk mgr Z. Skolicki

Załącznik do zarządzenia Nr 8 Pre­
zydium Rady Narodowej m. Krako­
wa z dnia 8 lipca 1968 r. (poz. 64)

CENNIK
opłat za usługi pogrzebowe świadczone przez jednostki gospodarki uspołecznionej w Krakowie

Lp. Usługa Opłata

A. Usługi przewóz ow e
1. Przewóz trumny ze zwłokami na terenie m. Krakowa

a) samochód specjalny do 10 miejsc 100.—
b) autokarawan powyżej 10 miejsc lub karawan 238.—
c) karawan w kondukcie pogrzebowym 300.—

2. Przewóz trumny ze zwłokami poza teren m. Krakowa za 1 km
a) samochód specjalny do 10 miejsc 5.—
b) autokarawan powyżej 10 miejsc 9.20

3. Dodatek zryczałtowany za przewóz trumny do lp. 1 i 2 40.—
4. Przewóz dekoracji pogrzebowej (zieleń, katafalk, świeczniki itp.) do mieszkania

i z powrotem na terenie m. Krakowa 312.—

B. Usługi żałobników
5. Załadowanie, wniesienie i zniesienie bez względu na ilość pięter trumny lub

skrzyni o długości
a) do 120 cm 40.—
b) powyżej 120 cm 79.—

6. Załadowanie, wniesienie i zniesienie dekoracji pogrzebowej (zieleń, katafalk, świecz-
niki itp) bez względu na ilość pięter 263 —

7. Załadowanie, wniesienie i zniesienie 1 drzewka w donicy względu na ilość
pięter 26.—

8. Dostawa wieńca lub wiąaanki 16.—



Dziennik Urzędowy R.N. m. Krakowa Nr 15 /Poz. 64

Lp. I__________________________________ Usługa____________ __________________________ I______ Opłata_____ _
9. Czynności żałobników przy przewozach trumny ze zwłokami na terenie m. Kra­

kowa
a) trumna do 120 cm
b) trumna powyżej 120 cm

30.—
92.—

10. Czynności 1 żałobnika przy pogrzebie w kondukcie ulicznym na terenie m. Krakowa 99.—
11. Przeniesienie trumny ze zwłokami z przechowalni cmentarnej do kaplicy lub 

świeckiego domu przedpogrzebowego
a) trumna do 120 cm 10.—
b) trumna powyżej 120 cm 26.—

12. Przeniesienie trumny ze zwłokami z domu przedpogrzebowego lub z kaplicy do 
grobu lub grobowca na Cmentarzu Rakowickim

a) trumna do 120 cm 53.—
b) trumna powyżej 120 cm — miękka 171.—
c) trumna powyżej 120 cm — dębowa 296.—

13. Przeniesienie trumny ze zwłokami z domu przedpogrzebowego (kaplicy) do grobu 
lub grobowca na Cmentarzu Podgórskim lub Salwatorskim

a) trumna do 120 cm 79.—
b) trumna powyżej 120 cm — miękka 237 —
c) trumna powyżej 120 cm — dębowa 355.—

14. Przeniesienie trumny ze zwłokami z domu przedpogrzebowego do grobu lub gro­
bowca na Cmentarzu w Grębałowie

a) trumna do 120 cm 99.—
b) trumna powyżej 120 cm — miękka 263.—
c) trumna powyżej 120 cm — dębowa 395.—

15. Przeniesienie trumny ze zwłokami przy kondukcie samochodowym z kościoła w Mo­
gile, w Bieńczycach, w Czyżynach do grobu lub grobowca na Cmentarzu w Grę­
bałowie

a) trumna do 120 cm 105.—
b) trumna powyżej 120 cm — miękka 316.—
c) trumna powyżej 120 cm — dębowa 474.—

16. Czynności 1 żałobnika przy przewozach poza teren miasta za 1 godz. przy założonej
szybkości jazdy 40 km/godz. 39.—

17. Czynności żałobników przy przenoszeniu trumny ze zwłokami poza terenem m. Kra­
kowa

a) trumna do 120 cm 79.—
b) trumna powyżej 120 cm — miękka 237.—
c) trumna powyżej 120 cm — dębowa 355.—

18. Załadowanie względnie wyładowanie trumny ze zwłokami 20.—
19. Wykonanie makijażu zwłok:

a) kobiety 164.—
b) mężczyzny 85.—

20. Golenie i strzyżenie zwłok 170.—
21. Mycie zwłok 155.—
22. Ubieranie zwłok 127.—
23. Złożenie zwłok do trumny (przekładanie zwłok) 106.—
24. Dodatkowe wystrojenie trumny 20.—
25. Wybicie trumny papą izolacyjną lub blachą 28.—
26. Lutowanie trumny lub wkładu metalowego

C. Usługi dekoracyjne
113.—

27. 'Wypożyczenie zieleni (6 sztuk drzewek) 60.—
28. Wypożyczenie dywanu lub chodnika dywanowego 30.—
29. Wypożyczenie katafalku drewnianego lub skrzyni na trumnę 50.—
30. Wypożyczenie na 1 godzinę świecenia 6 sztuk

a) lichtarzy elektrycznych 10.—
b) świec woskowych w lichtarzach

D. Inne usługi
60.—

31. Zgłoszenie zgonu w urzędzie stanu cywilnego oraz uzyskanie wypisów aktu zgonu 15.—
32. Uzyskanie zezwolenia na przewóz zwłok 15.—
33. Umieszczenie nekrologu w prasie 15 —
34. Zamówienie w drukarni i odbiór zawiadomień o zgonie (klepsydr) 25.—
35. Rozplakatowanie na terenie m. Krakowa zawiadomień o zgonie (klepsydr)

a) do 20 sztuk 35.—
b) za każdą następną sztukę 3 —

36. Zakup wieńca z kwiatów żywych 15.—
37. Wykonanie napisu na szarfie 16.—
38. Załatwianie innych zleconych czynności 20 —



Nr 15 /Poz. 64—68 Dziennik Urzędowy R.N. m. Krakowa 3

Uwagi:

1. Usługi świadczone są w dni powszednie od poniedziałku do piątku w godzinach 
od 8 do 16, a w soboty do 14. Do opłat za usługi przewozowe do 100 km świadczone 
na zamówienie w dni powszednie w innych godzinach łub w niedzielę i święta 
dolicza się 20% opłaty. Do opłat za usługi żałobników, świadczone na zamówienie 
w dni powszednie w innych godzinach dolicza się 50% opłaty, a w niedzielę i święta 
100% opłaty.

2. Czas użycia karawanu wynosi 90 minut. Za każde następne rozpoczęte 60 minut 
dolicza się 20% opłaty.

3. W przypadku gdy nastąpiło rozczłonkowanie lub zniekształcenie zwłok do opłat 
ustalonych pod Ip. 19—23 dolicza się 100% opłaty.

65
UCHWAŁA Nr 219

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa
z dnia 24 czerwca 1968 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie przekształcenia Krakow­
skiej Gry Liczbowej „Lajkonik” w Krakowie w przedsię­

biorstwo państwowe.

Na podstawie art. 4 ust. 4 dekretu z dnia 26 października 
1950 r. o przedsiębiorstwach państwowych (Dz. U. z 1960 r. 
Nr 18, poz. 111) — Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 358 Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 30 listopada 1960 r. w sprawie prze­
kształcenia Krakowskiej Gry Liczbowej „Lajkonik” w Kra­
kowie w przedsiębiorstwo państwowe (Dz. Urz. R. N. 
m. Krakowa z 1961 r. Nr 6, poz. 29 i z 1963 r. Nr 22, poz. 
134) treść § 3 oznacza się jako ust. 1 i dodaje się nowy 
ust. 2 w brzmieniu:

„2. Wszelkie zmiany regulaminu gry stanowiącego inte­
gralną część zezwolenia, o którym mowa w ust. 1, 
wymagają zatwierdzenia przez Prezydium Rady Na­
rodowej m. Krakowa w porozumieniu z Prezydium 
Wojewódzkiej Rady Narodowej w Krakowie po 
uprzednim uzgodnieniu ich z Polskim Monopolem 
Loteryjnym.”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mo­
cą od dnia 1 lipca 1968 r.
Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:

K. Lepiarczyk mgr Z. Skolicki

66
UCHWAŁA Nr 220

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
z dnia 24 czerwca 1968 r.

w sprawie zatwierdzenia regulaminu gry Krakowskiej Gry 
Liczbowej „Lajkonik” w Krakowie.

Na podstawie art. 55 ustawy z dnia 25 stycznia 1958 r. 
o radach narodowych (Dz. U. z 1963 r. Nr 29, poz. 172) — 
Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa w porozumieniu 
z Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Krakowie 
uchwala, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się regulamin gry Krakowskiej Gry 
Liczbowej „Lajkonik” w brzmieniu załącznika do 
uchwały.*)

*) Nie ogłasza się

§ 2.1. Traci moc regulamin gry zatwierdzony przez Wy­
dział Finansowy Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa 
w porozumieniu z Wydziałem Finansowym Prezydium Wo­
jewódzkiej Rady Narodowej decyzją z dnia 14 czerwca 
1961 r.

2. Regulamin gry, o którym mowa w ust. 1, ma jednak 
nadal zastosowanie do gier przeprowadzonych do dnia 30 
czerwca 1968 r.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia 
z mocą od dnia 1 lipca 1968 r.
Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:

K. Lepiarczyk mgr Z. Skolicki

67
UCHWAŁA Nr 223

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa
z dnia 24 czerwca 1968 r.

w sprawie nadania Odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały Nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki 
„Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R. N. 
m. Krakowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 
i z 1964 r. Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa uchwala, co następuje:

Nadaje się Złotą Odznakę „Za Pracę Społeczną dla mia­
sta Krakowa” Drukarni Związkowej Spółdzielni Pracy 
w Krakowie.

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
K. Lepiarczyk mgr Z. Skolicki

68
UCHWAŁA Nr 224

Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa
z dnia 24 czerwca 1968 r.

w sprawie nadania Odznaki „Za Pracę Społeczną dla mia­
sta Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały Nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki 
„Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R. N. 
m. Krakowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41



4 Dziennik Urzędowy R.N. m. Krakowa Nr 15/Poz. 68—69

i z 1964 r. Nr 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa uchwala, co następuje:

Nadaje się Odznakę „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa" następującym osobom:

Z ło t ą Odznakę
1. Roman Homolicki
2. Maria Kamieniecka
3. Jadwiga Wiktor

Srebrną Odznakę
1. Józef Dunin
2. Józef Małecki

Sekretarz Prezydium: Przewodniczący Prezydium:
K. Lepiarczyk mgr Z. Skolicki

69
UCHWAŁA Nr 232

Prezydium Rady Narodowej ni. Krakowa
z dnia 29 czerwca 1968 r.

w sprawie nadania odznaki „Za Pracę Społeczną dla miasta 
Krakowa”.

Na podstawie § 5 ust. 1 uchwały Nr 49 Rady Narodowej 
m. Krakowa z dnia 18 lutego 1959 r. w sprawie odznaki 
„Za Pracę Społeczną dla miasta Krakowa” (Dz. Urz. R. N. 
m. Krakowa z 1959 r. Nr 6, poz. 39, z 1961 r. Nr 7, poz. 41 
i z 1964 r. Nr. 7, poz. 21) — Prezydium Rady Narodowej 
m. Krakowa uchwala, co następuje:

Nadaje się Złotą Odznakę „Za Pracę Społeczną dla mia­
sta Krakowa” Państwowemu Zespołowi Ludowemu Pieśni 
i Tańca „Śląsk”.

Sekretarz Prezydium:
K. Lepiarczyk

Przewodniczący Prezydium: 
mgr Z. Skolicki

Adres Redakcji i Administracji: Prezydium Rady Narodowej m. Krakowa, PI. Wiosny Ludów 3/4

Prenumerata roczna wynosi 18 zł — półroczna 10 zł ODBIORCA
Wszelkie należności z tytułu prenumeraty, ogłoszeń oraz zakupna 
poszczególnych egzemplarzy uiszczać należy w Narodowym Banku 
Polskim VII Oddział Miejski, Kraków, konto nr 710-94/2-569, cz. 97, 
dz. 41, rozdz. 412 § 55 na rachunek Wydziału Budżetowo-Gospodar- 
czego. Reklamacje z powodu nie otrzymania poszczególnych nu­
merów Dziennika Urzędowego Rady Narodowej m. Krakowa należy 
wnosić niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru. 
Późniejsze reklamacje będą uwzględnione po uiszczeniu ceny re- 

reklamowanego numeru.

KZG-4, Sarego 7 — zam. 715/68 — 1000 — L-12

Opłata pocztowa uiszczona gotówką

Cena zł 0,90


